PREFEITURA DE

FIGUEIRÕPOIJS
FIGUEIRÓPOLIS CRESCENDO NOVAMENTE
GESTÃO 2025/2028

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 088/2025 FIGUEIRÓPOLIS/TO, 07 DE MARÇO DE 2025.

"EXONERA A PEDIDO, A COORDENADORA
TÉCNICA DE PROGRAMAS DA SECRETARIA
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS -
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em
conformidade com a Lei n° 95/2009 de 05 de março de 2009.

DECRETA:

Art. 1° - Fica EXONERADA, a pedido, a Senhora THAYANY
BARROS DA SILVA MORENO, do cargo de COORDENADORA TÉCNICA DE
PROGRAMAS DA SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL, a partir desta data.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir do dia 01 de março de 2025.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Figueirópolis — Estado
Tocantins, 07 de março de 2025.

Prefeito Municipal

• prefeitura@figueiropolis.to.gov.br

O Av.Bernardo Sayão, 1445, Centro, Figueirópolis - TO

k'á

~ •~ ' t .i Y s:,+f" 1c1 < .-

. t .' .

1 ,_~ i . .
/[~L♦

— cS~`\~̀`a4ao

, ar  a~~~ a~P